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Resultado Parcial das Inscri¢des do Processo Seletivo do Edital conjunto PRPPGI — PROEX — N° 03/2016

A Universidade Federal do Vale do Sdo Francisco (Univasf), por meio da Pro-Reitoria de Extensdo —
PROEX e da Pro-Reitoria de Pesquisa Pds-Graduacdo e Inovacdo - PRPPGI, no uso de suas
atribuicdes administrativas, e tendo em vista o disposto na Portaria n° 279, de 05 de maio de 2015,
publicada no DOU de 07/05/2015, e a Decisdo n° 129/2015 do Conselho Universitario, de 27 de
novembro de 2015, divulga o resultado parcial das inscri¢des:

Inscricdes deferidas:

CPF

15703312353
6902106479
91637295553
6144537473
5392989489
795788452
9059858425
1508223599
4922392580
4726721429
4848927463
77589947415
6864605450
96905832391
3881864458
69349231468
93616295491
2991974419
1840295465
986102440
21383731268
2907450476
5509941499
45986819420
3013585404
2113065509
77568206491
8080359407
2776461461
88244520434
77003675404

Nome

ADALBERTO LEANDRO GOMES

ALYNE DAYANE DE SOUZA RODRIGUES
AMILTON DOS SANTOS SOUZA

ANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS
Carla Patricia Muniz da Silva
CLAUDIANA DA SILVA

Deivi dos Santos Nascimento

Eduarda Campos da Silva
ELIANE DA SILVA SA

ELIS REGINA SOBRAL SANTOS
ERIONEIDE IZABEL DA SILVA
FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS
Fernando Cornelio de sa

FRANKLIN VIEIRA COSTA

geanne rezende de aruda souza
ivaneide pereira de lima

JANAINA ALICE DO REGO

JEFFERSON SAMARCOS MENDONCA PIMENTEL
José da Silva

José de Ribamar Nascimento Gomes
JOSE GILVAN DA SILVA

Jose miguel dasilva

JOSEMARY ALMEIDA ESTEVES
JUCILEIDE TORQUATO DE SOUZA TEIXEIRA
Leidiane da Silva Gomes Souza
LEONICE GOMES BARBOZA

LUCELINA DE OLIVEIRA SILVA

MARCIA JERICO BEZERRA

MARCLEA BATISTA GONZAGA

MARIA DE LOURDES GOMES MARINHEIRO BARROS

Data de Nascimento

24/10/1958
15/06/1987
27/12/1977
30/08/1982
16/12/1984
24/09/1977
16/06/1989
30/01/1984
23/03/1991
08/10/1978
23/09/1983
06/09/1969
13/03/1986
19/08/1981
18/05/1981
29/12/1969
20/02/1974
27/10/1978
13/03/1974
23/06/1973
25/09/1961
20/03/1978
28/11/1983
17/11/1968
25/12/1976
10/03/1985
01/12/1972
08/06/1989
24/03/1980
04/07/1975
12/04/1970

NP° Inscricdo

12335
12315
12233
12467
12479
12304
12342
12302
12299
12333
12296
12306
12312
12308
12286
12323
12322
12277
12336
12249
12279
12283
12288
12297
12314
12230
12259
12295
12329
12332
12357
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4596395446 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DOS SANTOS 25/03/1981 12313
2553614403 MARIA EDILMA GOMES DANTAS 06/10/1977 12298
85845124387 Maria Eliete de Sa 20/07/1981 12300
3932544455 Maria Iranete de Araljo 27/09/1982 12317
1150433493 MARIA ROZIANE DA SILVA AMANDO 13/10/1981 12301
3198636469 Maria Sidomaria Gomes Ferreira 31/12/1980 12358
53502647453 MARINALVA JERICO BEZERRA DE JESUS 25/08/1967 12328
2435638418 MARIVALDA JERICO BEZERRA SANTANA 22/08/1975 12327
70510440444 marlene maria silva barbosa 25/08/1968 12310
3547111480 Poliana Maria Dos Santos 19/05/1982 12458
5702548418 Rita de cassia Santos Oliveira da Silva 02/11/1979 12274
84447079453 RONAILDE GOMES DOS SANTOS 02/12/1973 12334
809874431 ROSANGELA CERQUEIRA RODRIGUES 15/12/1981 12353
5483376404 ROSIANE DA SILVA XAVIER 25/03/1981 12284
68230958491 Rosicleide Maria Nazaré da Silva Soares 28/01/1972 12307
4196991475 SANDRA COELHO DA SILVA 20/07/1982 12311
8887041431 TAISA ANGELA FREIRE DE SOUZA AURELIANO 03/01/1990 12320
9591998457 TATIANA CRISTIANA DOS SANTOS 28/01/1992 12305
5662674469 TIAGO DA SILVA CARVALHO 14/09/1986 12287
37764195472 VERA LUCIA SILVA DE ANDRADE 04/12/1960 12291
Inscricdes Indeferidas
CPF Nome Data de Nascimento N° Inscricdo
4792306507 Agnes Havelany Rodrigues de Souza 05/06/1990 12293
7991870464 EDILENE DIAS DA SILVA 26/01/1989 12309
87724642591 JUSCILENE DO NASCIMENTO PAIXAO COSTA 26/12/1974 12303
94383839487 MARIA NEUZENI BRANDAO DE SOUZA 15/01/1969 12290
805018425 ROSIDIANA CARDOSO BARROS 09/10/1981 12507

Petrolina/PE, 18 de abril de 2016

Llcia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira
Pro-Reitora de Extensdo

Jackson Roberto Guedes da Silva Almeida.
Pré-Reitor de Pesquisa, Pds-Graduacéo e Inovagao.



